
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail: zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
ПРИКАЗ 

  25.11.2021г.                                                                                                                                    № 354-О 

с. Журавлёвка 

 

О направлении на Президентскую смену  в ДОЛ «Звездный» 

 

       В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 

17.11.2021 № 4327 «О профильной смене лидеров ученического самоуправления Республики 

Крым», на основании приказа управления образования администрации Симферопольского района 

Республики Крым от 24.11.2021 № 919 «О направлении на Президентскую смену  в ДОЛ 

«Звездный»» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Направить в период с 27 ноября по 5 декабря  2021 года для участия в тематической смене для 

Президентов ОУ Республики Крым Президента ученического самоуправления МБОУ 

«Журавлёвская школа» учащуюся 9 класса Козлову Валерию Евгеньевну 

2. Педагогу-организатору Бэшимовой Алине Геннадьевне: 

2.1.обеспечить явку Президента ученического самоуправления МБОУ «Журавлёвская школа» 

учащейся 9 класса Козловой Валерии Евгеньевне, с учетом соблюдения мер по профилактике 

коронавирусной инфекции и наличием документов в соответствии с приложением 1; 

2.2.провести инструктажи по охране труда, технике безопасности и антитеррористической 

защищенности с отметкой в журналах регистрации инструктажей.  

3.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на Педагога-организатора Бэшимову 

Алину Геннадьевну. 

4. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Крепичева А.А. 

5. Секретарю учебной части Скалозубовой Светлане Николаевне ознакомить сотрудников  школы 

с данным приказом под роспись в книге приказов, срок 26.11.2021 исполнения до 12.00. 
 
 

Директор                                                                                                                   О.А. Переведенцева 

 

 

 

С приказом от  25.11.2021г. № 354-О ознакомлены: 

 

 

 

_____________ А.А. Крепичев 

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

 

 

_____________ А.Г. Бэшимова 

подпись                                                                                                                 

______________                                                         

дата 

  

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru


Приложение 1 

к приказу  школы от 25.11.2021 № 354-О 

 

Документы для заселения в ДОЛ  
(Приложение 2 к приказу управления образования от 24.11.2021 № 919) 

 

- ксерокопия свидетельства о рождении / паспорт ребенка (первый разворот + страница с 

пропиской) 

- детям, заезжающим со свидетельством о рождении с обратной стороны ксерокопии нужно 

прописать адрес регистрации. 

- отрицательный ПЦР тест на COVID-19.( Действителен 72 часа). 

- справка об эпидемиологическом окружении с формулировкой "в контакте с инфекционными 

больными в течении 14 дней не состоял". (Действительна 3 дня.) 

- информационное согласие от  родителей на медицинское вмешательство на случай травмы 

ребенка или болезни. 

- заявление от родителей на зачисление ребенка в ДОЛ. 

- справка 079-У; 

- анализ на яйцеглист, энтеробиоз. 

 


		2022-03-15T08:17:39+0300
	Симферопольский район, с. Журавлёвка, ул. Мира 15-А
	МБОУ «ЖУРАВЛЁВСКАЯ ШКОЛА»
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




